



מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הגלב

פרוטוקול ישיבת ועד 9.2.22

תאריך : 9.2.22

שעה : 20:30

מיקום : משרדי הועד

חברי ועד : אבשלום כהן, טלי אילני, ערן פורת, משה עינב, הראל כדורי, רן פינקלשטיין. הדס אדר, נמרוד זילברמן

לא הגיעו : רן פינקלשטיין גלעד ברודרס

**עזרון פיילוט בשער האוניברסיטה בנוגע ליעלים – הדס אדר**

הוצגה בקשת צוות היגוי לנושא הרחקת היעלים לתקציב של 5500 ₪ לשלב ראשון בפיילוט ניתור והרחקה של יעלים משטח האוניברסיטה. לדעת הצוות המוביל המיקום הנ"ל (שטח מגודר) יתן תוצאות מחקריות טובות ומדויקות, כך שנוכל לקדם פתרונות מסוג זה. בדיון בישיבה עלה כי המיקום הנ"ל ייתן מענה ותמונת מצב הרלוונטית לאוניברסיטה בלבד והגיוני שהיא תישא בעלויות הניסוי ולא הועד. בעלי המקצוע מרטי"ג הדגישו כי באם תחסם דרך אחד וישארו עוד דרכים פתוחות – העדרים יכנסו ליישוב ממקום אחר.

מתוך הבנה כי קידום פתרון המשלב מעברי בקר וגידור מלא ביישוב/שכונות היישוב יסייע בהרחקת היעלים, על הוועד לקיים דיון המקדם פתרון לטווח הרחוק המקובל על הועד. יש צורך לסנכרן את הוועד וועדת ההיגוי לגבי מדרג הפתרונות אפשריים. **הצבעה:** מי בעד להקציב 5500 ₪ לניסוי מעברי הבקר בשטחי האוניברסיטה לבחינת צמצום הסתובבויות היעלים?

2 בעד  
מי נגד להקציב 5500 ₪ לניסוי מעברי הבקר בשטחי האוניברסיטה לבחינת צמצום הסתובבויות היעלים?  
5 נגד

**החלטה לא עברה**

יפעת תזמן את ועדת ההיגוי לוועד להמשך דיון טרום המשך ההתקדמות לפתרון זה.

**שוטף יפעת:** שירותים במרכז המסחרי – מעדכנת כי פגישה עם סיגל נקבעה במרץ. לגבי הגימבורי -יעקב קמחי האחראי בחופשת מחלה מספר שבועות ולא יועל להגיע.

**אישור מחקרים וניסויים בשטחים הפתוחים של היישוב – יפעת**

למשרד מגיעות בקשות תדירות לביצוע והנחה של מכשירי מדידה ומיני ניסויים בשטחי היישוב הפתוחים (מאחורי נווה בוקר ג'). יפעת מתנגדת באופן עקרוני להנחת כל דבר הבולט מעל הקרקע ומסכן את ההולכים, מציינת כי השטחים הציבוריים הפכו לשטחי ניסוי ובתום הניסויים כל הקונסטרוקציות נשארות בשטח והחוקרים הולכים. בחירת החוקרים לשימוש בשטחים הפתוחים שלנו היא כי השטח מחקר בתוך האוניברסיטה הופר והנסיעה לשטח החדש שהוקצה אורך 20 דק. **החלטה לביצוע** יפעת והראל יצאו לסיבוב מפגעים וישלחו לוועד סיכום מצב קיים (בוצע – ישלח סיכום בהמשך)

**גינה קהילתית קול קורא:** קבוצת מתנדבי הגינה הקהילתית התבלטו באם לגשת לקול קורא 4 שנתי בהשקעה של הוועד ב 53 אש"ח ומשרד החקלאות בעוד 200 אש"ח. הועד הציע את ההשתתפות שלו וצוות היגוי של ערן פורת, הראל כדורי ונמרוד זילברמן. לאחר מספר ימים עדכנה הקבוצה כי הם אינם רוצים לגשת לקול הקורא, וישארו במתכונת הנוכחית.



## מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב

**דיון בנושא חלוקת הקרקעות בתהליך עם רמ"י ברני:**  
ברני יצר מפה לדיון סטטוס מצב נוכחי כדי לקדם דיון על הנושא הקנייני ואחריו נתקדם בנושא הסטטוטורי ורמי ירכז מול ברני את הכנסת הערות למפה.

**הזזת הגדר:**  
הראל הראה מצגת הזזת גדר: הבקשה הראשונית הייתה מוגזמת במרחק, נעשה סיבוב של הראל עם התושבים מהשכונה. השטח המוצע כרגע להזזת הגדר המזרחית קצר יותר. הוצע לוועד לבדוק הזזת הגדר הצפונית כדי שרכב הבטחון יעבור – כרגע המצב לא אפשרי.  
יפעת: לבדוק האם השטחים הפרטיים של המגרשים מגיעים עד הגדר או ה"שזלגו לשם".  
המשך טיפול יפעת מול ברני

ישיבה הבאה ההתחיל בברכה

כתבה: יפעת